
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

Briefumschläge,  MAILmedia 50864

871118030001060 250 Stückrot120 g/qmC6/5mit Fenster links 

8711181
8711183

30001061
30001063

 
 

250 Stück
250 Stück

grün
hellblau

120 g/qm
120 g/qm

C6/5
C6/5

mit Fenster links
  

8711179
8711177

30001059
30001057

 
 

250 Stück
250 Stück

dunkelblau
gelb

120 g/qm
120 g/qm

C6/5
C6/5

mit Fenster links
  

Briefumschläge, HK

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Briefumschlag C6/5, mit Fenster links, rotBriefumschlag C6/5, mit Fenster links, hellblau

Briefumschlag C6/5, mit Fenster links, grünBriefumschlag C6/5, mit Fenster links, gelbBriefumschlag C6/5, mit Fenster links, dunkelblau

Briefumschläge,  farbig  - Großpackungen,  mit  Fenster  links
Haftklebung  mit  Abdeckstreifen  (HK)
• geeignet für Inkjet- und Laserdrucker 
• matt 
• Maße: 114 x 229 mm 
• Abgabe nur in ganzen VE's

HINWEIS: in unserem Sortiment führen wir auch das passende Universal-Papier in Kleinpackungen

Anwendungsbeispiele:
- zum Versand von Werbung
- zum Versand Einladungen und privater Post


