

Briefumschläge, farbig - Großpackungen, mit Fenster links Haftklebung mit Abdeckstreifen (HK)

- geeignet für Inkjet- und Laserdrucker
- matt
- Maße: 114 x 229 mm
- Abgabe nur in ganzen VE's

HINWEIS: in unserem Sortiment führen wir auch das passende Universal-Papier in Kleinpackungen

Anwendungsbeispiele:

- zum Versand von Werbung
- zum Versand Einladungen und privater Post



Briefumschlag C6/5, mit Fenster links, hellblau

Briefumschlag C6/5, mit Fenster links, rot

Produkt	Ausführung	Format	Grammatur	Farbe	VE	Anzahl Bögen	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Briefumschläge, HK	mit Fenster links	C6/5 C6/5	120 g/qm 120 g/qm	dunkelblau gelb	250 Stück 250 Stück		30001059 30001057	8711179 8711177
	mit Fenster links	C6/5 C6/5	120 g/qm 120 g/qm	grün hellblau	250 Stück 250 Stück		30001061 30001063	8711181 8711183
	mit Fenster links	C6/5	120 g/qm	rot	250 Stück		30001060	8711180